

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco



CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE ESPECTACULOS PÚBLICOS E INSPECCIÓN Y VIGILANCIA.

INFORME DETALLADO.

damos inicio a la Cuarta Sesión Extraordinaria de la Comisión Edilicia Permanente De Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia, lo anterior de conformidad con lo dispuesto en los artículos 115 constitucional, 27,29 fracción II de la ley de gobierno y administración pública del Estado de Jalisco, así como el artículo 37.1, 38 fracción VIII, 48.3, 58 y demás relativos al Reglamento Interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, vigente para lo cual me permito señalar lo siguiente; Empezaremos con el primer pase de lista conforme a la nueva iniciativa de acuerdo que modifica la integración de las Comisiones Edilicias Permanentes:

REGIDOR	PRESENTE	AUSENTE
C. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA.	Х	
Regidor Presidente de la Comisión Edilicia Permanente		
de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia		
C. DIANA LAURA ORTEGA PALAFOX.	X	
Regidora Vocal de la Comisión Edilicia Permanente		
de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia		
C. SARA MORENO RAMÍREZ.		Х

Integramos la Comisión Edilicia Permanente de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia, conforme a la iniciativa que modifica la integración de las Comisiones Edilicias Permanentes y derivado de las modificaciones es necesario tomar protesta a los nuevos integrantes, quienes seríamos la regidora SARA MORENO RAMÍREZ y yo, JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA como Presidente, en este momento no tenemos justificante de la falta de asistencia de la regidora Sara, por lo tanto se considera como falta como tal, soy nuevo integrante de la comisión y la regidora Diana Laura ya es integrante, tomaré protesta para llevar a cabo los trabajos de la Comisión, les pido se pongan de pie;

Protesto guardar y hacer guardar la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, la Constitución Política del Estado Libre y Soberano del Estado de Jalisco y las leyes que de ellas emanan, cumplir y desempeñar leal y patrióticamente el papel que me han



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



encomendado como Presidente de la Comisión Edilicia Permanente De Espectáculos Públicos E Inspección Y Vigilancia, del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco:

Sí, protesto.

Si no lo hiciere la nación y el Estado me los demande.

